
Департамент образования Комитета по социальной политике и культуре 

администрации г. Иркутска 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №63 

(МАОУ г. Иркутска СОШ №63) 
664029, г. Иркутск, ул. Терешковой, 38 , тел./факс 38-19-89; e-mail: school63-irk@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

от 02.09.2024 г.             №01-10-

92/10 
 

О создании и работе  
бракеражной комиссии 

 

В целях обеспечения должного контроля за качеством и весом 

отпускаемых с пищеблока блюд для питания учащихся  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе: 

председатель комиссии – Толстых Галина Ивановна, директор 

школы 

члены комиссии – Лисина Светлана Александровна, ответственная 

за питание; Леднева Оксана Анатольевна, заведующая 

производством; Бондаренко Елена Львовна, медицинский работник. 

2. Бракеражной комиссии вменить в обязанность ежедневную проверку 

качества и веса отпускаемых с пищеблока готовых блюд и заполнение 

бракеражного журнала готовых блюд с обязательной отметкой о вкусовых 

качествах и готовности блюд. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МАОУ г. Иркутска СОШ №63     Г. И. 

Толстых 

 


		2024-11-27T13:50:48+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №63




